

# Årsredovisning

för

## Kaldemark UV AB

556965-8445

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kaldemark UV AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenungsund 2025-06-05

  
Jörgen Kaldemark

**Årsredovisning**  
för  
**Kaldemark UV AB**

556965-8445

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Kaldemark UV AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företagets verksamhet består av konsultationer samt försäljning av kemiska produkter.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret blivit ett helägt dotterföretag till Kaldemark Holding AB, org nr 556634-7471. Företaget har även börjat tillverka och sälja produkter under räkenskapsåret och detta har medfört att omsättningen ökat mot tidigare år.

### Ägarförhållanden

Företaget ägs till 100% av Kaldemark Holding AB.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 3 045       | 1 841       | 1 849       | 1 423       | 1 618       |
| Resultat efter finansiella poster | 111         | 1 217       | 1 222       | 772         | 1 511       |
| Balansomslutning                  | 8 848       | 9 276       | 8 517       | 7 683       | 6 229       |
| Soliditet (%)                     | 93          | 88          | 92          | 86          | 94          |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 398 600                   | 6 525 702                      | 1 216 820                 | 8 141 122        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 1 216 820                      | -1 216 820                | 0                |
| Årets resultat                              |                           |                                | 111 201                   | 111 201          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>398 600</b>            | <b>7 742 522</b>               | <b>111 201</b>            | <b>8 252 323</b> |

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst        | 7 742 522        |
| årets vinst             | 111 201          |
|                         | <b>7 853 723</b> |
|                         |                  |
| disponeras så att       |                  |
| till aktieägare utdelas | 7 783 815        |
| i ny räkning överföres  | 69 908           |
|                         | <b>7 853 723</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning   |     | 3 045 116<br>3 045 116    | 1 841 000<br>1 841 000    |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -2 507 726                | 0                         |
| Övriga externa kostnader  |     | -33 281                   | 0                         |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -393 336                  | -625 341                  |
|   |     | <b>-2 934 343</b>         | <b>-625 341</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>110 773</b>            | <b>1 215 659</b>          |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                      |     | 428                       | 1 161                     |
|   |     | <b>428</b>                | <b>1 161</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>111 201</b>            | <b>1 216 820</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>111 201</b>            | <b>1 216 820</b>          |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>111 201</b>            | <b>1 216 820</b>          |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

|   |   |         |
|---|---|---------|
| 1 | 0 | 327 616 |
|   | 0 | 327 616 |

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| 2 | 262 880 | 328 600 |
|   | 262 880 | 328 600 |

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

|   |           |           |
|---|-----------|-----------|
| 3 | 7 783 815 | 7 921 815 |
|   | 7 783 815 | 7 921 815 |

**Summa anläggningstillgångar**

|  |           |           |
|--|-----------|-----------|
|  | 8 046 695 | 8 578 031 |
|--|-----------|-----------|

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

|  |         |         |
|--|---------|---------|
|  | 218 079 | 345 986 |
|  | 218 079 | 345 986 |

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

|  |     |       |
|--|-----|-------|
|  | 422 | 1 547 |
|  | 422 | 1 547 |

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar**

|  |         |         |
|--|---------|---------|
|  | 582 402 | 350 394 |
|  | 800 903 | 697 927 |

**SUMMA TILLGÅNGAR**

|  |           |           |
|--|-----------|-----------|
|  | 8 847 598 | 9 275 958 |
|--|-----------|-----------|

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

4

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

398 600

398 600

**398 600**

**398 600**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

7 742 522

6 525 702

Årets resultat

111 201

1 216 820

**7 853 723**

**7 742 522**

#### **Summa eget kapital**

**8 252 323**

**8 141 122**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

415 880

843 232

Skulder till koncernföretag

21 394

0

Övriga skulder

158 001

291 604

**Summa kortfristiga skulder**

**595 275**

**1 134 836**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 847 598**

**9 275 958**

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

|   |       |
|---|-------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 10 år |
|---|-------|

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |      |
|---|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
|---|------|

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### **Balansomslutning**

Företagets samlade tillgångar.

#### **Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Företagsledningen bedömer att lämplig avskrivningstid för immateriella anläggningstillgångar är 10 år. Detta då bedömningen är att det finns en stora utvecklingsmöjligheter inom denna marknad och att detta kommer generera intäkter under en lång rad år framöver. I övrigt bedömer företagets ledning att det inte föreligger väsentliga bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i årsredovisningen.

### Not Uppgifter om moderföretag

Företaget ägs till 100% av Kaldemärk Holding AB, org nr 556634-7471.

### Not 1 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

|   | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 6 253 406         | 6 253 406         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>6 253 406</b>  | <b>6 253 406</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -5 925 790        | -5 300 449        |
| Årets avskrivningar                             | -327 616          | -625 341          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-6 253 406</b> | <b>-5 925 790</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>327 616</b>    |

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 328 600        | 0              |
| Inköp   | 0              | 328 600        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>328 600</b> | <b>328 600</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>328 600</b> | <b>328 600</b> |

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|   | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 7 921 815        | 7 521 815        |
| Tillkommande fordringar                         | 0                | 400 000          |
| Avgående fordringar                             | -138 000         | 0                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>7 783 815</b> | <b>7 921 815</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>7 783 815</b> | <b>7 921 815</b> |

**Not 4 Antal aktier och kvotvärde**

|        | <b>Antal<br/>aktier</b> | <b>Kvot-<br/>värde</b> |
|--------|-------------------------|------------------------|
| Aktier | 3 986                   | 100                    |
|        | <b>3 986</b>            |                        |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stenungsund 2025-06-05



Jörgen Kaldemark

nk=20250630:2025070227162